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Erneuerungswahl Regierungsrat2024 vom 3. März 2024 (7 Sitze / 1. Wahlgang)

Statistische Angaben

Anzahl Sti m mberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

10'904

248

Stim mrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingereichte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

Total gültige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 59.68 %

Mögliche Stimmen (entspricht der 7-fachen Zahl der gültigen
Wahlzettel)

abzüglich

vereinzelt leere Stimmen

vereinzelt ungültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Ergebnisse: Regierungsratswahlen

Stimmen haben erhalten

Patierno Sandro, Die Mitte, Die Mitte (bisher)

Meier Damian, FDP, FDP.Die Liberalen Kanton Schwyz (bisher)

Rüegsegger Andrö, SVP, SVP (bisher)

Steimen-Rickenbacher Petra, FDP, FDP.Die Liberalen Kanton Schwyz (bisher)

Stähli Michael, Die Mitte, Die Mitte (bisher)

Schuler Xaver, SVP, SVP (bisher)

Huwiler Herbert, SVP, SVP (bisher)

Prelicz Jonathan, SP, SP

Totalgültige Stimmen

7'192

82 7'110

18

7'.128

6'508

37

13 50

6'458

12'436

33

45',206

12',469

32'.737

Anzahl

4'544

4''159

4',078

4',020

3'984

3',974

3'759

2'569

1'650Abegg Peter, parteilos, parteilos
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Ailfät lige B

Präsidentln:

lsDie Richtigkeit

Schreiberln:

mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Postfach 1260, 6431 Schwyz.

A-Post ein Protokoll der Bezirkskanzlei

ProtokolDieses ist sofort der

Bei Bezirkswahlen ist

Rückfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

ung

Staatskanzlei des Kantons Schwyz,
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